
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Betreft

Algemene gegevens

CrossGuard B.V. en CrossGuard IP B.V.

Met goedvinden van de rechter-commissaris wordt er voor de
vennootschappen CrossGuard B.V. (hierna: CrossGuard) met
insolventienummer C/09/23/258 F en CrossGuard IP B.V. (hierna: CrossGuard
IP) met insolventienummer C/09/23/257 F een gecombineerd verslag
ingediend.

26-10-2023 
 1

CrossGuard:
CrossGuard is gevestigd aan de Staalweg 1 te Delft. CrossGuard is 4
september 2015 ingeschreven en staat bij de KVK geregistreerd onder
64057801. De enig aandeelhouder is CrossGuard IP.

CrossGuard IP:
CrossGuard IP is gevestigd aan de Staalweg 1 te Delft. CrossGuard IP is 3
september 2015 ingeschreven en staat bij de KVK geregistreerd onder
64047415.

26-10-2023 
 1

Verslagnummer 5
Datum verslag 28-10-2024
Insolventienummer F.09/23/258
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000302929:F001
Datum uitspraak 26-09-2023

R-C mr. R. Cats
Curator mr W.J.N. Kloots

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=98c39ef2-615c-ee11-a87e-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c7f00f48-6330-ee11-a87c-00505680d95d


Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

CrossGuard:
Failliet richtte zich op de productie van handbescherming in de sportwereld, in
het bijzonder de zwaardvechtsport (H.E.M.A.) en hockey. Het ontwerpen,
samenstellen en produceren van de handbeschermingsmaterialen
(handschoenen) vond plaats in een door failliet gehuurde bedrijfsruimte te
Delft.

Bij de KVK stonden als activiteiten geregistreerd:
Het doen van onderzoek en ontw ikkeling (Research & Development) naar, en
het op elke w ijze commercialiseren van beschermingsmaterialen en -
toepassingen, in het bijzonder met betrekking tot impact- en
lichaamsbescherming en bewegingsvrijheid in de sport-, offshore en
beveiligingsindustrie, op een duurzame en milieubewuste manier. SBI-code:
72192 - Technisch speur- en ontw ikkelingswerk.

CrossGuard IP:
Naar opgaaf van het bestuur werd de ontw ikkeling van
zwaardvechthandschoenen en de ontw ikkeling van hockeyhandschoenen
gedaan in CrossGuard IP. Tevens werd er onderzoek verricht of de technieken
voor andere branches/sporten gebruikt konden worden.

Bij de KVK stonden als activiteiten geregistreerd:
Het doen van onderzoek en ontw ikkeling (Research & Development) naar, en
het commercialiseren van beschermingsmaterialen en -toepassingen m.b.t.
impact- en lichaamsbescherming en bewegingsvrijheid in de sport-, offshore en
beveiligingsindustrie, op een duurzame en milieubewuste manier. SBI-code:
72113 - Biotechnologisch speur- en ontw ikkelingswerk voor overige
toepassingen.

26-10-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2023 € 0,00 € -1.571,27 € 1.295.512,73

2022 € 0,00 € -14.970,64 € 1.289.034,51

2021 € 0,00 € -62.454,11 € 1.026.605,20

2020 € 0,00 € -44.827,65 € 793.864,00

2023 € 26.204,82 € -14.685,87 € 1.925.311,00

2022 € 49.338,86 € -337.978,85 € 1.857.164,99

2021 € 0,00 € -363.244,75 € 1.473.001,00

2020 € 80.996,44 € -199.155,50 € 1.014.220,11



Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Ter toelichting op de hierboven vermelde financiële gegevens: de eerste vier
rijen 2023 tot en met 2020 hebben betrekking op CrossGuard IP. De volgende
vier rijen 2023 tot en met 2020 hebben betrekking op CrossGuard.

CrossGuard en CrossGuard IP:
"Jaar 2023" Dit betreft de periode tot datum faillissement. Omzet is de netto
omzet. De corona regelingen zijn niet in de omzet cijfers meegenomen.
De cijfers zijn ontleend uit de administratie van gefailleerde.

Naar opgaaf van het bestuur was CrossGuard IP de entiteit die
verantwoordelijk was voor de ontw ikkeling van zwaardvechthandschoenen en
hockeyhandschoenen.

26-10-2023 
 1

4

Toelichting 

CrossGuard:
Naar opgaaf van het bestuur waren het gemiddeld aantal medewerkers in
dienst 4.

CrossGuard IP:
Naar opgaaf van het bestuur waren er geen medewerkers in dienst.

26-10-2023 
 1



Boedelsaldo

Verslagperiode

€ 22.266,10

Toelichting 

CrossGuard:
€ 11.276,70

CrossGuard IP:
€ 10.989,40

26-04-2024 
 3

€ 22.925,42

Toelichting 

CrossGuard:
€ 11.936,02

CrossGuard IP:
€ 10.989,40

26-07-2024 
 4

€ 23.087,42

Toelichting 

CrossGuard:
€ 12.098,02

CrossGuard IP:
€ 10.989,40

28-10-2024
 5



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 

26-9-2023

t/m 

22-10-2023

26-10-2023 
 1

van 

23-10-2023

t/m 

21-1-2024

26-01-2024 
 2

van 

22-1-2024

t/m 

21-4-2024

26-04-2024 
 3

van 

22-4-2024

t/m 

21-7-2024

26-07-2024 
 4

van 

22-7-2024

t/m 

23-10-2024

28-10-2024
 5

Verslagperiode Bestede uren

1 26 uur 30 min

2 35 uur 30 min

3 8 uur 30 min

4 15 uur 36 min

5 34 uur 36 min

totaal 120 uur 42 min

CrossGuard:
Bestede uren in verslagperiode:
RWV: 26:30
TKB: 0

26-10-2023 
 1



Bestede uren totaal:
RWV: 26:30
TKB: 0

CrossGuard IP:
Bestede uren in verslagperiode:
RWV: 0:06
TKB: 0

Bestede uren totaal:
RWV: 0:06
TKB: 0

CrossGuard:
Bestede uren in verslagperiode:
RWV: 34:06 uur
TKB: 1:24 uur

Bestede uren totaal:
RWV: 60:36 uur
TKB: 1:24 uur

CrossGuard IP:
Bestede uren in verslagperiode:
RWV: 50:48 uur
TKB: 1:36 uur

Bestede uren totaal:
RWV: 50:54 uur
TKB: 1:36 uur

26-01-2024 
 2

CrossGuard:
Bestede uren in verslagperiode:
RWV: 8:00 uur
TKB: 0:30 uur

Bestede uren totaal:
RWV: 68:36 uur
TKB: 1:54 uur

CrossGuard IP:
Bestede uren in verslagperiode:
RWV: 6:42 uur
TKB: 0:06 uur

Bestede uren totaal:
RWV: 57:36 uur
TKB: 1:42 uur

26-04-2024 
 3

CrossGuard:
Bestede uren in verslagperiode:
RWV: 15:12
TKB: 0:24

Bestede uren totaal:
RWV: 83:48
TKB: 2:18

CrossGuard IP:
Bestede uren in verslagperiode:
RWV: 10:00

26-07-2024 
 4



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

TKB: 0:48

Bestede uren totaal:
RWV: 67:36
TKB: 2:30

CrossGuard:
Bestede uren in verslagperiode:
RWV: 10:00
TKB: 6:42

Bestede uren totaal:
RWV: 93:48
TKB: 9:00

CrossGuard IP:
Bestede uren in verslagperiode:
RWV: 11:18
TKB: 6:36

Bestede uren totaal:
RWV: 78:54
TKB: 9:06

28-10-2024
 5

1. Inventarisatie

CrossGuard en CrossGuard IP:
Alle aandelen in CrossGuard worden gehouden door CrossGuard IP. Beide
vennootschappen werden door hetzelfde bestuur geleid. Naar opgaaf van het
bestuur werd CrossGuard IP voor de rechten van het intellectueel eigendom
gebruikt en werd CrossGuard als werkmaatschappij gebruikt.

26-10-2023 
 1

CrossGuard en CrossGuard IP:
Naar opgaaf van het bestuur zijn er geen lopende procedures.

26-10-2023 
 1

CrossGuard en CrossGuard IP:
De curator is in afwachting van de opgevraagde gegevens over de (lopende)
verzekeringen.

26-10-2023 
 1

CrossGuard en CrossGuard IP:
De curator heeft de verzekeringen niet gestand gedaan.

26-01-2024 
 2



1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

CrossGuard:
CrossGuard huurde aan de Staalweg 1 te Delft. De verhuurder heeft voor
datum faillissement de (huur)overeenkomst reeds beëindigd.

CrossGuard IP:
Naar opgaaf van het bestuur is er door CrossGuard IP geen huurovereenkomst
afgesloten.

26-10-2023 
 1

CrossGuard:
De curator heeft de bedrijfslocatie opgeleverd aan de verhuurder.

26-01-2024 
 2

CrossGuard en CrossGuard IP, naar opgaaf van het bestuur:
De onderneming, die als start-up aan te merken is, kampte met uitdagingen.
Zo was de onderneming afhankelijk van externe investeringen en diende zij
een adequate afzetmarkt van voldoende omvang te vinden. Hoewel de
interesse (ook internationaal) groot was naar (de achterliggende technologie
van) de (zwaardvecht)handschoenen, is met name de beperkte afzetmarkt
uiteindelijk het grootste probleem gebleken.

De initiële productie- en ontw ikkelingskosten bleken te hoog, de vraag naar de
producten van failliet lag te laag. Daarnaast leverden reparaties en
retourzendingen problemen op. Door de te hoge schuldenlast, de verloren
bereidheid van investeerders en de geringe afzetmarkt zijn uiteindelijk de
vennootschappen gefailleerd.

In aanvulling op bovenstaande toelichting, doet de curator zoals gebruikelijk
nader onderzoek naar de oorzaak van het faillissement.

26-10-2023 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

2

Toelichting 

CrossGuard:
Naar opgaaf van het bestuur waren in CrossGuard op datum faillissement 2
medewerkers in dienst. Vlak voor het faillissement zijn twee medewerkers uit
dienst getreden.

CrossGuard IP:
Naar opgaaf van het bestuur waren er geen medewerkers in dienst bij
CrossGuard IP.

26-10-2023 
 1

Personeelsleden 

4

Toelichting 

CrossGuard:
Naar opgaaf van het bestuur waren er gemiddeld 4 medewerkers in dienst.

CrossGuard IP:
In deze vennootschap zaten geen medewerkers naar opgaaf van het bestuur.

26-10-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

27-9-2023 4 Ontslag is, 27 september, na toestemming van de rechter-
commissaris aangezegd.

totaal 4

Inventarisatie werknemer(s), aanzeggen ontslag, correspondentie bestuur,
correspondentie personeel, correspondentie rechter-commissaris.

26-10-2023 
 1

Correspondentie bestuur, correspondentie rechter-commissaris,
correspondentie verhuurder.

26-01-2024 
 2

3. Activa



Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

CrossGuard en CrossGuard IP:
Naar opgaaf van het bestuur zijn er geen onroerende zaken in eigendom van
de vennootschap.

26-10-2023 
 1

Niet van toepassing. 26-10-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

laptop, beeldscherm, lasercutter, Eurosil
Siliconen, enkele (reserve) onderdelen en mallen

€ 528,00

totaal € 528,00 € 0,00

CrossGuard:
De curator heeft een bedrijfsinventaris aangetroffen. Dit betreft veelal
kantoor(inventaris) zoals bureaus, tafels en computers. De curator zal
onderzoek doen welke eigendommen van derden zijn en onderzoeken of en zo
ja, op welke w ijze de inventaris te gelde gemaakt kan worden.

CrossGuard IP:
Naar opgaaf van het bestuur waren er geen bedrijfsmiddelen.

26-10-2023 
 1

CrossGuard:
De curator heeft een laptop, beeldscherm, lasercutter, Eurosil Siliconen, enkele
(reserve) onderdelen en mallen te gelde gemaakt. De verkoopopbrengst is op
de boedelrekening ontvangen. De overige aanwezige activa bleek niet van
waarde of verkoopbaar te zijn.

26-01-2024 
 2

Niet van toepassing. 26-10-2023 
 1

Correspondentie bestuur, bezoek op locatie, correspondentie
geïnteresseerden.

26-10-2023 
 1

Correspondentie bestuur, bezoek op locatie, correspondentie
geïnteresseerden.

26-01-2024 
 2



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

CrossGuard:
Naar opgaaf van het bestuur is er een beperkte, veelal reeds aangebroken,
voorraad aanwezig. De curator zal onderzoek doen of deze te gelden te
maken is. Naar opgaaf van het bestuur is er geen onderhanden werk.

CrossGuard IP:
Naar opgaaf van het bestuur is er geen voorraad of onderhanden werk
aanwezig.

26-10-2023 
 1

CrossGuard:
Door de door de curator ingeschakelde taxateur is aangegeven dat de te
verwachten verkoopopbrengst van de voorraad dusdanig beperkt zou zijn dat
de verwachte opbrengsten de taxatie- en veilingkosten niet zou overstijgen.
Nu de curator geen andersluidende aanwijzingen had dat verkoop van de
voorraad een positief resultaat voor de boedel zou opleveren, is de voorraad
niet te gelde gemaakt.

26-01-2024 
 2

Inventarisatie, communicatie bestuur, communicatie geïnteresseerden. 26-10-2023 
 1

Communicatie bestuur, communicatie geïnteresseerden, communicatie
taxateur.

26-01-2024 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

CrossGuard IP: IE-rechten Hockey
handschoen/octrooi (aanvraag).

€ 10.000,00

CrossGuard: Auteursrechten behorende bij
octrooi(aanvraag).

€ 10.000,00

CrossGuard IP: patent(en) op een zwaardvecht
(H.E.M.A.) handschoen.

€ 1.000,00

totaal € 21.000,00 € 0,00



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

CrossGuard en CrossGuard IP:
Naar opgaaf van het bestuur is er geen andere activa aanwezig.

26-10-2023 
 1

CrossGuard:
Gebleken is dat CrossGuard in het bezit was van auteursrechten behorende bij
een octrooi(aanvraag) van een hockeyhandschoen. Deze auteursrechten zijn
door de curator te gelde gemaakt en de opbrengst is ontvangen op de
boedelrekening.

CrossGuard IP:
Gebleken is dat CrossGuard IP in het bezit was van IE rechten ten aanzien van
een hockeyhandschoen. Alle internationale en Nederlandse octrooien en/of
octrooiaanvragen van de door gefailleerde ontw ikkelde protective glove voor
de hockeysport zijn door de curator te gelde gemaakt. De opbrengst is
ontvangen op de boedelrekening.

Voorts heeft/had CrossGuard IP meerdere patenten op een zwaardvecht
(H.E.M.A.) handschoen.
De curator verricht werkzaamheden om ook deze patenten te gelde te maken.

26-01-2024 
 2

CrossGuard IP:
De Curator heeft de patenten op een zwaardvecht (H.E.M.A.) handschoen te
gelde gemaakt.

26-04-2024 
 3

Niet van toepassing. 26-10-2023 
 1

Correspondentie geïnteresseerden, opstellen noodzakelijke
(ver)koopdocumentatie.

26-01-2024 
 2

Correspondentie geïnteresseerden, correspondentie koper, opstellen
noodzakelijke (ver)koopdocumentatie.

26-04-2024 
 3



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

4. Debiteuren

CrossGuard en CrossGuard IP:
Naar opgaaf van het bestuur zijn er geen openstaande debiteuren.

26-10-2023 
 1

Geen werkzaamheden verricht. 26-10-2023 
 1

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

CrossGuard:
Op de bankrekening van gefailleerde is een creditsaldo aangetroffen. De
curator zal het saldo naar de boedelrekening laten overboeken.

CrossGuard IP:
De curator is in afwachting van informatie van de bank(en) over de
rekening(en).

26-10-2023 
 1

€ 767,98

Toelichting vordering van bank(en) 

De curator heeft het openstaande saldo (waaronder enkele storneringen) op
de boedelrekening ontvangen. De curator is nog in afwachting van nader
opgevraagde informatie.

26-01-2024 
 2

€ 1.427,30

Toelichting vordering van bank(en) 

De curator heeft de nader opgevraagde informatie ontvangen en de curator
heeft het nog openstaande bedrag ad EUR 659,30 ontvangen op de
boedelrekening.

26-07-2024 
 4

CrossGuard en CrossGuard IP:
Naar opgaaf van het bestuur zijn er geen leasecontracten.

26-10-2023 
 1



5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

CrossGuard en CrossGuard IP:
Naar opgaaf van het bestuur zijn er geen zekerheden verstrekt.

26-10-2023 
 1

CrossGuard en CrossGuard IP:
Niet van toepassing.

26-10-2023 
 1

CrossGuard:
De curator doet onderzoek naar de crediteur(en) die aangeven zaken met
eigendomsvoorbehoud te hebben geleverd.

CrossGuard IP:
Bij de curator zijn geen zaken met eigendomsvoorbehoud bekend.

26-10-2023 
 1

De curator heeft de voor zover bekende crediteur(en) met eventueel
eigendomsvoorbehoud de mogelijkheid gegeven hun eigendommen op te
halen.

26-01-2024 
 2

CrossGuard en CrossGuard IP:
De curator is niet bekend met aanspraken op retentierechten.

26-10-2023 
 1

CrossGuard en CrossGuard IP:
De curator is niet bekend met aanspraken op reclamerechten.

26-10-2023 
 1

Correspondentie bank, correspondentie bestuur, correspondentie derden. 26-10-2023 
 1

Correspondentie bank, correspondentie bestuur, correspondentie derden. 26-01-2024 
 2

Correspondentie bank. 26-07-2024 
 4



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 26-10-2023 
 1

Niet van toepassing. 26-10-2023 
 1

Niet van toepassing. 26-10-2023 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 26-10-2023 
 1

Niet van toepassing. 26-10-2023 
 1

Niet van toepassing. 26-10-2023 
 1

7. Rechtmatigheid

CrossGuard en CrossGuard IP:
De curator doet, zoals gebruikelijk, onderzoek naar het voldoen aan de
administratieplicht.

26-10-2023 
 1



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

CrossGuard en CrossGuard IP:
De curator heeft de administratie en toelichtingen hierop van het bestuur
ontvangen. De curator doet hier onderzoek naar.

26-01-2024 
 2

CrossGuard en CrossGuard IP:
De curator constateert dat de administratie niet voldoet aan de daaraan door
de wet gestelde eisen.

28-10-2024
 5

CrossGuard en CrossGuard IP:
De curator doet, zoals gebruikelijk, onderzoek naar het (tijdig) deponeren van
de jaarstukken.

26-10-2023 
 1

CrossGuard en CrossGuard IP:
De curator heeft van het bestuur een toelichting op de (deponering van) de
jaarstukken en het moment van deponering van de jaarstukken ontvangen. De
curator doet hier onderzoek naar.

26-01-2024 
 2

De curator stelt vast dat de jaarrekening 2021 te laat is gedeponeerd. De
curator is in afwachting van de toelichting op de jaarstukken.

26-07-2024 
 4

CrossGuard en CrossGuard IP:
De vennootschappen vallen onder de vrijstelling van artikel 2:396 BW.

26-10-2023 
 1

CrossGuard:
Blijkens de KVK is er een gestort aandelenkapitaal van EUR 10,-.

CrossGuard IP:
Blijkens de KVK is er een gestort aandelenkapitaal van EUR 10,-.

26-10-2023 
 1

Toelichting 

CrossGuard en CrossGuard IP:
De curator verricht zoals gebruikelijk onderzoek of er sprake is van
onbehoorlijk bestuur.

26-10-2023 
 1

Ja

Toelichting 

CrossGuard en CrossGuard IP:
De curator concludeert dat sprake is van onbehoorlijk bestuur, zie ook punt
7.7.

28-10-2024
 5



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

In onderzoek

Toelichting 

CrossGuard en CrossGuard IP:
De curator verricht zoals gebruikelijk onderzoek of er sprake is van paulianeus
handelen.

26-10-2023 
 1

Nee

Toelichting 

CrossGuard en CrossGuard IP:
De curator heeft geen aanwijzingen aangetroffen.

28-10-2024
 5

CrossGuard en CrossGuard IP:
De curator verricht onderzoek en zal in een later stadium hierover
mededelingen doen in het verslag.

26-10-2023 
 1

CrossGuard en CrossGuard IP:
De curator heeft zijn onderzoek afgerond en de voorlopige bevindingen
voorgelegd aan het bestuur. Na reactie van het bestuur zal de curator de
uitkomst bespreken met de rechter-commissaris en hier in het volgende
verslag over rapporteren.

26-07-2024 
 4

CrossGuard en CrossGuard IP:
De curator ziet in de w ijze van bestuur voldoende reden om hiervan melding
te maken bij de relevante autoriteiten.

28-10-2024
 5

Veiligstellen administratie, correspondentie en contact met het bestuur. 26-10-2023 
 1

Correspondentie en contact met het bestuur, onderzoeken (toelichtingen op
de) administratie en jaarstukken.

26-01-2024 
 2

Correspondentie en contact met het bestuur. 28-10-2024
 5

8. Crediteuren

Toelichting 
26-10-2023 

 1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

CrossGuard en CrossGuard IP:
Salaris curator P.M.

€ 1.851,62

Toelichting 

CrossGuard:
Salaris curator P.M.
EUR 1.851,62 betreft de loonvordering UWV.

CrossGuard IP:
Salaris curator P.M.

28-10-2024
 5

€ 83.128,00

Toelichting 

CrossGuard: € 82.514,-
CrossGuard IP: € 614,-

26-10-2023 
 1

€ 84.581,00

Toelichting 

CrossGuard: € 83.967,-
CrossGuard IP: € 614,-

26-01-2024 
 2

€ 2.765,36

Toelichting 

CrossGuard: EUR 2.765,36 betreft de loonvordering ex art. 66 lid 1 WW van
het UWV.

28-10-2024
 5



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

69

Toelichting 

CrossGuard: 67
CrossGuard IP: 2

26-10-2023 
 1

85

Toelichting 

CrossGuard: 80
CrossGuard IP: 5

26-01-2024 
 2

89

Toelichting 

CrossGuard: 84
CrossGuard IP: 5

26-04-2024 
 3

90

Toelichting 

CrossGuard: 85
CrossGuard IP: 5

26-07-2024 
 4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 87.803,25

Toelichting 

CrossGuard: € 76.967,43
CrossGuard IP: € 10.835,82

26-10-2023 
 1

€ 577.586,84

Toelichting 

CrossGuard: € 293.579,69
CrossGuard IP: 284.007,15

26-01-2024 
 2

€ 579.261,27

Toelichting 

CrossGuard: € 295.254,12
CrossGuard IP: 284.007,15

26-04-2024 
 3

€ 896.647,67

Toelichting 

CrossGuard: € 612.640,52
CrossGuard IP: € 284.007,15

26-07-2024 
 4

CrossGuard en CrossGuard IP:
Verwachte w ijze van afw ikkeling is nog niet bekend.

26-10-2023 
 1

CrossGuard en CrossGuard IP:
Het faillissement zal worden afgewikkeld en opgeheven wegens gebrek aan
baten.

28-10-2024
 5

Aanschrijven crediteuren, correspondentie crediteuren, correspondentie
bestuur.

26-10-2023 
 1

Correspondentie crediteuren, correspondentie bestuur. 26-01-2024 
 2

Correspondentie crediteuren. 26-04-2024 
 3



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Niet van toepassing. 26-10-2023 
 1

Niet van toepassing. 26-10-2023 
 1

Niet van toepassing. 26-10-2023 
 1

Niet van toepassing. 26-10-2023 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

CrossGuard en CrossGuard IP:
Geen bijzondere werkzaamheden die om een plan van aanpak vragen.

26-10-2023 
 1

CrossGuard en CrossGuard IP:
Nog niet bekend.

26-10-2023 
 1

CrossGuard en CrossGuard IP:
Het onderhavige verslag betreft het eindverslag.
De faillissementen worden opgeheven bij gebrek aan baten.

28-10-2024
 5

CrossGuard en CrossGuard IP:
Verslaglegging.

26-10-2023 
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


